



ESTRATTO PER RIASSUNTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D'INDIRIZZO DEL 28 FEBBRAIO 2020

DELIBERAZIONE Nº 01/2020

OGGETTO: Insediamento Consiglio d'Indirizzo.

L'anno duemilaventi addì ventottodel mese di febbraio presso il Palazzo Civico, via Roma 145 Cagliari, si è riunito il Consiglio d'Indirizzo della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari

Risultano presenti (P) e assenti (A) i Signori:

Dott.	Paolo Truzzu	Presidente	P
Dott.	Peppino Calledda	Consigliere	P
Avv.	Giuseppe Farris	Consigliere	P
Dott.	Ferdinando Coghe	Consigliere	P

Dott.	Paolo Luigi Rebecchi	Presidente del Collegio dei Revisori	A
Dott.	Pietro Leinardi	Revisore	P
Dott.ssa Natalia Manca		Revisore	A

Svolge le funzioni di Segretario il Sig. Giovanni Lai.

IL CONSIGLIO D'INDIRIZZO

Richiamato

l'art. 9 comma 2 lett. a) dello Statuto della Fondazione;

Vista

la nota nº 0004612-17/02/2020, pervenuta in data 18.02.2020 con la quale il Ministro per i beni e le attività culturali e per il Turismo ha individuato il Dr. Peppino Calledda quale rappresentante del MIBACT in seno al Consiglio di Indirizzo della Fondazione;

Visto

l'atto pervenuto in data 31.01.2020 con la quale il Sindaco di Cagliari ha nominato il Dr. Ferdinando Coghe quale rappresentante del Comune di Cagliari in seno al Consiglio di Indirizzo della Fondazione, per un periodo di cinque anni a decorrere dalla data di insediamento;

la delibera nº 52/23 del 23.12.2019 con la quale la Giunta regionale ha nominato l'Avv. Giuseppe Farris quale rappresentante della Regione Autonoma della Sardegna in seno al Consiglio di Indirizzo della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per la durata di cinque anni, così come previsto dall'art. 9 dello Statuto della Fondazione;

dato atto

che i Consiglieri, prima di accettare l'incarico, sottoscrivono la dichiarazione di assenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. n° 39/2013;

atteso

che il Presidente pone in votazione l'argomento all'ordine del giorno;

con votazione unanime legalmente espressa

DELIBERA

il Consiglio d'indirizzo della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari si è legittimamente insediato ai sensi dell'art. 9 comma 2 dello Statuto della Fondazione ed è composto, oltreché dal Presidente Dott. Paolo Truzzu, Sindaco della città di Cagliari, dai consiglieri Dott. Peppino Calledda in rappresentanza del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo, Avv. Giuseppe Farris in rappresentanza della Regione Autonoma della Sardegna e Dott. Ferdinando Coghe in rappresentanza del Comune di Cagliari.

IL SEGRETARIO

conni I di

IL PRESIDENTE

(Paolo Truzzu)

GL